



P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
1	2631016	Systemträger Re grau	F2	39	2609517	Zyl.-Schraube M5x20	A
1	2631491	Systemträger Re blau	F2	40	2605554	Tellerfeder	A
2	2671239	Seitenplatte Re blau-beige	W	41	2672251	Schaftkappe MEC kpl.	J2
2	2631580	Seitenplatte Re schwarz-grau	W	42	2605601	Senkschr. M5x14	A
3	2671221	Seitenplatte Li blau-beige	W	43	2671301	Mittelschiene	Z
3	2631598	Seitenplatte Li schwarz-grau	W	44	2671310	Grundplatte	L1
4	2215080	Senkschraube	A	45	2631237	Bolzen grav	A1
5	2650207	Halterschiene	Y	46	2631482	Bolzen	Y
6	2650312	Nutenstein	N	47	2671557	Kulissenstein	S
7	2617935	Buchse	I	48	2671328	Unterer Flügel	Z
8	2615754	Plakette Walther	E	49	2671514	Oberer Flügel	Z
9	2675862	Plakette KK300	G	50	2671522	Zentralstück	X
10	2646293	Griff Re S kpl. blau-beige	Z	51	2671549	Diagonalstück	D1
10	2646277	Griff Re M kpl. blau-beige	Z	52	2671531	Unterteil	Z
10	2646048	Griff Re L kpl. blau-beige	Z	53	2671506	Oberteil	Z
10	2669099	Griff Re S kpl. schwarz-grau	Z	54	2671492	Mittelachse	Z
10	2659689	Griff Re M kpl. schwarz-grau	Z	55	2671565	Verlängerungsstück 1	Z
10	2669102	Griff Re L kpl. schwarz-grau	Z	56	2671573	Verlängerungsstück 2	Z
11	2140381	Scheibe	A	57	2671581	Hülse	Z
12	2646412	Zyl.-Schraube M5x60	A	58	2671590	Hülse	Z
13	2617625	Nutenstein 25	O	59	2671603	Bolzen	X
14	2674670	Scheibe	P	60	2671611	Gewindestift	X
15	2646226	Schaftb. Re kpl.blau-beige	B2	61	2671620	Linsenschraube	Z
15	2659697	Schaftb. Re kpl.schwarz-grau	B2	62	2495325	Zyl.-Schraube M5x20	A
16	2631156	Platte	T	63	2207486	Zyl.-Schraube M4x20	A
17	2659905	Schieber offen	A1	64	2271486	Zyl.-Schraube M4x10	A
18	2631415	Skala -2	G	65	2609533	Zyl.-Schraube M4x8	A
19	2402025	Zyl.-Schraube M5x12	A	66	2628643	Puffer	M
20	2293510	Tellerfeder	A	67	2617277	Zyl.-Schraube M5x16	A
21	2249537	Paßscheibe	A	68	2431394	Zyl.-Schraube M5x35	A
22	2617994	Zyl.-Schraube M5x18	A	69	2671662	Unterlegscheibe	A
23	2631130	Aufnahme	T	70	2671671	Unterlegscheibe	A
24	2617684	Gewindescheibe	G	71	2487195	Unterlegscheibe	A
25	2165651	Senkschraube-Spax M4x20	A	72	2360748	Zyl.-Stift 3x18	A
26	2631211	Stellschraube	X	73	2671638	Zyl.-Stift	A
27	2617480	Rändelschraube	N	74	2631661	Vordersch.kpl schwarz-grau	Z
28	2617498	Rändelschraube	K	74	2671255	Vordersch.kpl blau-beige	Z
29	2617471	Tellerfeder	A	74	2676311	Vordersch.kniend kpl. schw.-grau	Z
30	2669773	Senkschraube M5x8	A	74	2676605	Vordersch.kniend kpl. blau-beige	Z
31	2608723	Senkschraube M5x10	A	74	2688719	Vordersch.-Auflage kpl. schw.-grau	Z
32	2671271	Erhöhung kpl. blau beige	Z	74	2688735	Vordersch.-Auflage kpl. blau-beige	Z
32	2668351	Erhöhung kpl. schwarz grau	Z	75	2626888	Halterschiene	E1
33	2668041	Höhenverstellung	F1	76	2626870	Nutenstein 20	N
34	2646374	Gewindebuchse	A	77	2730081	Kappenaufnahme	F1
35	2249383	Zyl.-Schraube M5x30	A	78	2288478	Zyl.-Stift 5x24	A
36	2668157	Gew.-Stift	A				
37	2633302	Senkschraube M5x16	A				
38	2676249	Führungsplatte grau	F1				
38	2676257	Führungsplatte blau	F1				